
واکنـش سازمـان بهشـت زهـرا بـه
تیـزر هنجـارشکن «دختـران بابـا

آنتون»
سازمان بهشت حضرت زهرا(س) طی بیانیهای توهین آشکار به مقدسات و
باورهای جامعه اسلامی را که در ویدئوی تبلیغ نمایش دختران بابا
آنتون به کار رفت، به شدت محکوم کرده و اعلام کرد به دلیل
فیلمبرداری بدون مجوز این گروه در فضای سازمان بهشت حضرت زهرا(س)
و هتک حرمتهای به کار رفته در این ویدئو این موضوع را از مراجع

قضایی پیگیری خواهد کرد.

متن این بیانیه به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم
ـُمُ وَ الَّذِیـنَ آمَنُـوا بِـاللَّهِ وَ رُسُـلِهِ أُولئِـکَ ه
ــمْ ــمْ لَهُ ــدَ رَبِّهِ ــداءُ عِنْ هَّ ــدِّیقُونَ وَ الشُ الصِّ

رُْهُمْ وَ نُورُهُمْ  أَج
و آنان که به خدا و رسولانش ایمان آورند، به حقیقت راستگویان
عالمند و برایشان نزد خدا اجر شهیدان است، پاداش اعمال و نور

ایمانشان را مییابند. 

در روزهای اخیر انتشار ویدئویی کوتاه از تبلیغ یک نمایش، که در
بهشت حضرت زهرا(س) و به شکلی نامتعارف فیلمبرداری شده بود، موجب

آزرده شدن اذهان عمومی و مردم مومن و شهیدپرور شد.

 آن چه در این ویدئو شاهد بودیم، بی اعتنایی و غفلت به مقدسات
دینی، و بی حرمتی به امام راحل و شهدای آرمیده در بهشت حضرت

زهرا(س) بود که البته غیرقابل اغماض است.

بلافاصله پس از انتشار این ویدئو و با پیگیریهای سازمان بهشت حضرت
زهرا(س) مشخص شد که عوامل این نمایش، مجوزهای رسمی برای
فیلمبرداری در این مکان مقدس را اخذ نکرده بوده (فیلمبرداری در
سازمان بهشت حضرت زهرا(س) تنها با مجوز رسمی مرکز ارتباطات
شهرداری میسر است)؛ همچنین زمان فیلمبرداری مربوط به ساعاتی بود

که هنوز تشییع پیکرهای مومنین در این سازمان آغاز نشده بود.
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همچنین به دلیل گردشی بودن سرکشی عوامل انضباطی سازمان، که به
صورت مستمر در قطعات در حال ساخت حضور ندارند، این تیم، در فرصت

کوتاه نبودِ این عوامل برای تولید ویدئو بهره برده بودند. 

یادآوری این نکته نیز حائز اهمیت است که از ابتدای استقرار
مدیریت جدید در سازمان بهشت حضرت زهرا(س) با پوشاندن قبورِ خالی،
پیشامدها و برخی حواشی حاصل از آن بین رفته، اما در فاصله چند
روزه میان ساخت تا پوشاندن روی قبور، این تیم از این فرصت

استفاده کرده و نسبت به تهیه ویدئو اقدام کردند.

سازمان بهشت حضرت زهرا(س) ضمن نکوهش ناهنجاری اول، و پس از
تماسهای مکرر با تیم تولید این نمایش، خواستار توضیحات آنها
درباره این اقدام، فیلمبرداری غیرقانونی در بهشت حضرت زهرا(س) و
عذرخواهی آن ها از مردم و باالاخص خانواده محترم شهدا شد، اما با
گذشت دو روز از اقدام نسنجیده این گروه و تعلل در پاسخ گویی به
اذهان عمومی و خانواده محترم شهدا به این وسیله ضمن محکوم کردن

این اقدام، اعتراض شدید خود را اعلام میدارد.

همچنین مسئولیت نظارت کلی با دژبان ارتش بوده، که کوتاهی این
نیروها قابل اغماض نیست توهین آشکار به مقدسات و باورهای جامعه
اسلامی آن هم در فضای مقدس بهشت حضرت زهرا و در جوار شهدا و امام
شهدا و اقدام غیرقانونی در ضبط و پخش این ویدئو از سوی این

سازمان به شدت محکوم است.

سازمان بهشت حضرت زهرا(س)، ضمن محکوم کردن این تیزر مذکور، عنوان
میدارد عوامل دست اندرکار  نمایش دختران بابا آنتون میبایست نسبت
به احساسات جریحهدارشده مردم پاسخگو باشند و وزارت فرهنگ و ارشاد
اسلامـی نیـز لازم اسـت بـا دسـتورات خـود ایـن اقـدام ضـدفرهنگی و

هنجارشکنانه را از کارنامه حرفهای خود بزدایند.

در پایـان بـا تـوجه بـه اقـدام غیـر قـانونی ضبـط ایـن ویـدئو و
ناهنجاریهای بصری و محتوایی آن، این سازمان پیگیری حقوقی و
قانونی موضوع را از سوی مراجع ذیصلاح، در دستور کار خود قرار داده

است.


